מדינת ישראל
ע"י משטרת ישראל - לשכת תביעות נגב

נ ג ד
ויטלי באייטראו

ע"י ב"כ עו"ד נעם בונדר
בית משפט השלום בבאר-שבע

[15.09.2024]
כבוד השופטת אורית קרץ

גזר דין
1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות תקיפה הגורמת חבלה של ממש ואיומים

לפי סעיפים 380 ו - 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).
2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם הוא בן זוגה של קרובת משפחתו של המתלונן ועבד בעבודות

שיפוץ בביתו של המתלונן כשבוע עובר למועדים הרלוונטיים לכתב האישום.
בתאריך 09.04.2021 בשעה 13:00 או בסמוך לכך, בעקבות וויכוח הקשור לעבודות השיפוץ, הנאשם הגיע לאזור

ביתו של המתלונן.

.073-205-5000
· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום).

ה.התחייבות בסך 2,000 ₪ שלא לבצע עבירת אלימות במשך שלוש מהיום.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית-המשפט המחוזי בבאר-שבע.

המזכירות תעביר העתק פסק הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.
ניתן היום, י"ב אלול תשפ"ד, 15 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.